RESOLUÇÃO Nº 055 DE 17 DE AGOSTO DE 2010.

Dispõe sobre atos de promoção relativos à carreira de Especialista em Políticas Públicas e
Gestão Governamental do Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, Tesouraria e
Auditoria e Político-Institucionais, a que se refere o art. 1º da Lei nº. 15.304, de 11 de
agosto de 2004.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições conferidas

pelo inciso III do SS1º do art. 93 da Constituição do Estado, e considerando o disposto na
Lei nº 15.304, de 11 de agosto de 2004, e no Decreto nº 44.333, de 26 de junho de 2006,

RESOLVE:

Art.1º Conceder promoção na carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão
Governamental, a partir da data de vigência apontada, aos servidores lotados na Secretaria
de Estado de Planejamento e Gestão, constantes do anexo único desta Resolução

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, aos 17 de agosto de 2010.

Renata Maria Paes de Vilhena

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO ÚNICO

(a que se refere o art. 1º da Resolução SEPLAG nº. 055 de 2010)

Concede Promoção na carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental

do Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, Tesouraria e Auditoria e Político-
Institucionais

Masp  Nome  Cargo
Situação

anterior

Situação

nova
Vigência

Nível  Grau  Nível  Grau

6685507  Isabella Virgínia Freire  EPPGG  I  B  II  A  30/06/2007

10658151
Janaina Soares Silva
Pereira França

EPPGG  I  B  II  A  30/06/2007

6685481  Marco Patrício Garcia  EPPGG  I  B  II  A  30/06/2007

4524146
Márcio Adriano de Assis
Gonçalves

EPPGG  II  B  III  A  30/06/2007

10508471
Maria Angélica Azevedo
Gama

EPPGG  I  B  II  A  30/06/2007

5720511
Pedro José de Moura
Neto

EPPGG  II  C  III  A  30/06/2008

2949048  Renata Fátima Couto  EPPGG  I  D  II  A  30/06/2009

10506079
Thais de Castro
Magalhães

EPPGG  II  A  III  A  30/06/2009